南京体育学院文件

校发〔2019〕32 号

关于调整南京体育学院学位评定委员会

成员的通知

各高等教育二级学院、奥林匹克学院，机关有关部门：

根据学校机构改革及人员调整的实际情况，经研究，决定对校

学位评定委员会成员进行调整，具体人员组成如下：

主任委员：杨国庆

副主任委员：史国生  兰亚明  李  江  肖爱华

委员（按姓氏笔划顺序排列）：

丁习明  于翠兰  支  川  汤  强  许学宁

李勇勤  沈鹤军  陈海波  赵  琦  祖秉忠

徐  洁  高力翔  盛  蕾

校学位评定委员会下设秘书组，秘书组组成人员如下：

组长：王龙飞  谢正阳

组员：石红霞  谢  华  王曌东  李晶晶

南京体育学院

2019 年 6 月 18 日

 南京体育学院办公室   2019 年 6 月 18 日印发